
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  31.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 29256 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 127/2021 
 

Θέμα: Έγκριση συνδρομής σε εφημερίδες για το έτος 2022 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 5 του άρθρου 206 του ν. 4555/2018 (Α΄133). 
3) Την 81/1986 υπ΄ αριθμ. πρωτ. 59774/25.9.1986  Εγκύκλιο ΥΠΕΣ, με βάση την οποία εγκρίνεται η 

συνδρομή σε εφημερίδες, περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα, εφόσον εξυπηρετεί τους σκοπούς ή 
τις λειτουργικές δραστηριότητες του Δήμου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η συνδρομή τού δήμου Ήλιδας στις παρακάτω ημερήσιες εφημερίδες τού νομού, για 

το έτος 2022, με βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες και τον τοπικό χαρακτήρα των θεμάτων:  
 
1. ΠΑΤΡΙΣ   3 ημερησίως 
2. ΠΡΩΤΗ   3 ημερησίως 
3. ΠΡΩΙΝΗ   3 ημερησίως  
4. ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ   3 ημερησίως. 

       

 Η συνδρομή είναι απαραίτητη για τη λειτουργία τού δήμου, δεδομένου ότι πρέπει να 
ενημερώνεται καθημερινά, τόσο ο Δήμαρχος όσο και το υπόλοιπο αιρετό και υπηρεσιακό 
προσωπικό, για κάθε τοπική υπόθεση, δράση και γεγονός τα οποία τον αφορούν.  
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 
 
 Ε.Δ 

 Δ/νση οικονομικών 
 
 

ΑΔΑ: 95ΜΕΩΡΘ-4Ι9


		2022-01-14T16:07:23+0200
	Athens




